на началник сектор ПП при ОД на МВР [населено място] с която му е приложена принудителна административна мярка на основание чл.171, т. 2, б."ж" от ЗДвП спиране на моторно превозно средство от движение. ОСЪЖДА ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ	
	на МВР [населено място], да заплати на И. Г. А., [населено място], [ЕГН], направени по делото разноски за две инстанции в размер на 165 лева (сто шестдесет и пет лева), и отхвърля искането в останалата част до пълния размер.	
	Решението е окончателно.	
	Особено мнение: